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 tune (title as in index of tunes) page 

1 Arrane ny Mummeryn 255 
2 Arrane Queeyl-nieuee 247 
3 Arrane Sooree 234 
4 Baase Illiam Dhone 226 
5 Berrey Dhone 263 
6 Bollan Bane, 1st version 224 
 ——, 2nd version 225 
7 Car-y-Phoosee, 1st version 237 
 ——, 2nd version 238 
8 Yn Chenn Dolphin 238 
9 Coayl jeh ny Baatyn-Skeddan, 1st version 240 
 ——, 2nd version 241 
10 Dooinney Seyr v’ayns Exeter 235 
11 Yn Eirey Cronk yn Ollee  241 
12 Graih my Chree 245 
13 Yn Graihder Jouylagh 233 
14 Helg yn Dreain 252 
15 Hop-tu-naa, 1st version 243 
 ——, 2nd version 243 
16 Inneenyn Eirinee 232 
17 Isabel Foalsey 265 
18 Jemmy as Nancy, 1st version * 239 
 ——, 2nd version * 241 
19 Juan y Jaggad Keear 246 
20 Keayrt va mee aeg (Eisht as Nish) 225 
21 Kiark Katreeney 227 
22 Lullaby * 228 

                                                             
*  Originally published in Kiaull Manninagh Jiu November (2016): download link on [10].  
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 tune (title as in index of tunes) page 
23 Mannin Veg Veen 242 
24 Marish ny Fiddleryn 250 
25 Marrinys yn Tiger 244 
26 My Caillin veg Dhone 259 
27 My Graih nagh baare * 260 
28 My Henn Ghooinney mie 262 
29 Mylecharaine, major 253 
 ——, minor 254 
30 Ny Kirree fo Niaghtey 257 
31 Ny Mraane Kilkenny 256 
32 Ny Three Eeasteyryn Boghtey 249 
33 Shegin Dooin * 261 
34 Skeeylley Breeshey 264 
35 Ta mee nish keayney 248 
36 Tappagyn Jiargey 258 
37 Thurot as Elliot 236 
38 Ushag veg Ruy 251 
39 Ushtey Millish ’sy Garee 230 
 * No words recorded  

 
* 

titles as given on the plates 

1   Arrane ny Mummeryn (Mummer’s Song). 
2   Snieu, Wheeyl, Snieu. 
3   Arrane Sooree (Courting Song). 
4   Illiam Dhone (Brown William). 
5   Berrey Dhone (Brown Berrey). 
6   Yn Bollan Bane (The White Wort). 
7   Car-y-Phoosee (Wedding Song). 
8   Yn Shenn Dolphin. 
9   Yn Coayl Jeh Ny Baatyn-Skeddan (The Loss Of The Herring-Boats). 
10  Dooinney Seyr V’ayns Exeter (A Gentleman Of Exeter). 
11   Yn Eirey Cronk Yn Ollee. 
13   Yn Graihder Jouylagh (The Demon Lover). 
14  Helg yn Dreain (Hunt the Wren). 
16  Inneenyn Irrinnee (Farmer’s Daughter). 
17  Isbal Foalsey (False Isabel). 
18  Jemmy As Nancy (Jemmy And Nancy). 
19  Juan-Y-Jaggad-Keear. 
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20  Keayrt Va Mee Aeg. 
21  Kiark Katreeney Marroo (Katherine’s Hen Is Dead). 
23  Mannin Veg Veen (Dear Little Isle Of Man). 
24  Marish Ny Fiddleryn. 
25  Marrinys Yn Tiger (Voyage Of The Tiger). 
26  My Caillin Veg Dhone (My Little Brown Girl). 
27  My Graih Nagh Baare Dooin (My Love, Had We Not Better). 
28  My Henn Ghooinney Mie (My Good Old Man). 
30  Ny Kirree Fo Niaghtey (The Sheep Under The Snow). 
31   Mraane Kilkenny. 
32  Three Eeasteyryn Boghtey. 
33  Shegin Dooin (We Must). 
34  Skeeylley Breeshey (Bride Parish). 
35  Ta Mee Nish Keayney (I am Now Lamenting). 
36  Tappagyn Jiargey (Red Top-Knots). 
37  Thurot As Elliot (Thurot And Elliot). 
38  Ushag veg Ruy (Little Veg Ruy (Little Red Bird). 
39  Ushtey Millish ’Sy Garee (Sweet Water In The Common). 
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